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2.—(α) Η Επιτροπή καθορίζει την 30ή Απριλίου εκάστου έτους ως χρόνο 
μέχρι τον οποίο θα εξετάζεται ο κατάλογος παραγωγών. 

(β) Η Επιτροπή καθορίζει όπως ο ετήσιος Προϋπολογισμός του Συνδέσμου 
υποβάλλεται προς το Διευθυντή για έγκριση μέχρι την 31η Ιανουαρίου εκάστου 
έτους. 

(γ) Οι Θεσμοί δύνανται να τροποποιούνται από την Επιτροπή με βάση την 
προβλεπόμενη από τους Νόμους διαδικασία. 

(δ) Σε περίπτωση κατά την οποία η πλειοψηφία της Επιτροπής αποφασίσει 
τη διάλυση του Συνδέσμου, συγκαλείται Συνέλευση των παραγωγών, οι 
οποίοι αποφασίζουν πάνω στην πρόταση προς διάλυση του Συνδέσμου 
δι' απλής πλειοψηφίας. 
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Γνωστοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 9 
Επειδή σύμφωνα με τους περί Γραμματίων του Κυπριακού Δημοσίου 

Νόμους του 1989 μέχρι 1997 εγκρίθηκε, ανάμεσα σ' άλλα, η έκδοση από την 
Κεντρική Τράπεζα της Κύπρου γραμματίων του δημοσίου σε ξένο ή ξένα νομί­
σματα και η διάθεση τους στο εξωτερικό. 

Και επειδή, τα γραμμάτια διατίθενται σε επενδυτές σε διάφορες χώρες μέσω 
των διαπραγματευτών του Προγράμματος, και επομένως οι τόκοι εισπράττο­
νται από τους επενδυτές και όχι από τους διαπραγματευτές. 

Γι' αυτό, ο Υπουργός Οικονομικών, ενασκώντας τις εξουσίες που του 
παρέχει το άρθρο 9 των περί Φορολογίας του Εισοδήματος Νόμων 1961 έως 
1998 και με την έγκριση του Υπουργικού Συμβουλίου με Αρ. Απόφ. 48.077, 
ημερομηνίας 8 Ιουλίου 1998, δηλώνει ότι οι τόκοι που καταβάλλονται σε επεν­
δυτές του Προγράμματος Ευρωπαϊκών Μεσοπρόθεσμων Χρεογράφων ύψους 
$ΗΠΑ1000 εκ. της Κυπριακής Δημοκρατίας από τις δημόσιες προσόδους σε 
πρόσωπα που δε διαμένουν στη Δημοκρατία θα είναι απαλλαγμένοι από τη 
Φορολογία του Φόρου Εισοδήματος. 

Εκδόθηκε στις 12 Νοεμβρίου 1998. 


